
Treningsskyting 3 25/2 – 2018 

 
 Sammensatt 
1 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 148(25)   

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA 148(21)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

3 Simen Dragmyrhaug Haltdalen B 146(22)   

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

4 Tor Jan Feragen Brekken E2 146(20)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

5 Henning Dragmyrhaug Haltdalen JA 146(21)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

6 Steffen Liff Brekken E2 142(22)   

  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

7 Einar Sjøvold Brekken B 142(23)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

8 John Trøen Hessdalen JB 140(18)   

  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

9 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 140(21)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  3/3=15  

10 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 138(19)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  

11 Jan Ola Skott Brekken JC 138(19)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  3/2=13  

12 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 136(16)   

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/2=19  

13 Tor Magne Valseth Brekken E1 131(12)   

  5/2=19  4/4=20  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  

14 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 131(18)   

  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/5=25  4/4=20  

15 Bjørg Evavold Brekken JB 130(12)   

  5/5=25  4/3=18  5/3=21  5/5=25  5/5=25  4/2=16  

16 Oddvar Dragmyrhaug Haltdalen JC 130(11)   

  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/0=15  

17 Morten Høgbråten Brekken JC 128(14)   

  5/3=21  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

18 Milda Marina Haugen Røros JC 119(11)   

  5/5=25  4/1=14  5/3=21  5/5=25  5/4=23  3/1=11  

19 Kristoffer Tamnes Brekken B 117(18)   

  5/3=21  5/2=19  5/4=23  4/3=18  5/1=17  5/2=19  

20 Frode Paulsby Brekken JC 112(15)   

  5/1=17  5/3=21  4/3=18  5/2=19  5/4=23  4/1=14  

21 Even Valseth Brekken JB 110(7)   

  5/1=17  5/3=21  3/2=13  5/4=23  5/5=25  3/1=11  

22 Torunn Størseth Engan Brekken F 93(16)   

  5/3=21  4/0=12  5/4=23  3/2=13  5/3=21  1/0=3  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Simen Dragmyrhaug Haltdalen 146(22) Kr 120  

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Einar Sjøvold Brekken 142(23) Kr  80  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

3 Geir Magne Ryttervoll Brekken 138(19)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  



4 Kristoffer Tamnes Brekken 117(18)   

  5/3=21  5/2=19  5/4=23  4/3=18  5/1=17  5/2=19  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 John Steinar Kjelsberg Brekken 136(16) Kr 100  

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/2=19  

2 Tor Magne Valseth Brekken 131(12)   

  5/2=19  4/4=20  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 148(25) Kr 150  

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Tor Jan Feragen Brekken 146(20)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Steffen Liff Brekken 142(22)   

  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse F 30 Skudd 
1 Torunn Størseth Engan Brekken 93(16) Kr  50  

  5/3=21  4/0=12  5/4=23  3/2=13  5/3=21  1/0=3  

 

Klasse JA 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 148(21) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

2 Henning Dragmyrhaug Haltdalen 146(21)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 John Trøen Hessdalen 140(18) Kr 125  

  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Tor Petter Kjelsberg Brekken 140(21) Kr  75  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  3/3=15  

3 Bjørg Evavold Brekken 130(12)   

  5/5=25  4/3=18  5/3=21  5/5=25  5/5=25  4/2=16  

4 Even Valseth Brekken 110(7)   

  5/1=17  5/3=21  3/2=13  5/4=23  5/5=25  3/1=11  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Jan Ola Skott Brekken 138(19) Kr 177  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  3/2=13  

2 Kjell Håvard Tamnes Brekken 131(18) Kr 123  

  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/5=25  4/4=20  

3 Oddvar Dragmyrhaug Haltdalen 130(11)   

  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/0=15  

4 Morten Høgbråten Brekken 128(14)   

  5/3=21  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

5 Milda Marina Haugen Røros 119(11)   

  5/5=25  4/1=14  5/3=21  5/5=25  5/4=23  3/1=11  

6 Frode Paulsby Brekken 112(15)   

  5/1=17  5/3=21  4/3=18  5/2=19  5/4=23  4/1=14  

 


